
U C H W A Ł A  Nr XXIV/377 /08
Rady Miejskiej  w Stalowej Woli

z dnia 31 marca 2008r.

w sprawie nadania imienia Samorządowemu Liceum Ogólnokształcącemu 
w Stalowej Woli

            
  Na  podstawie  art.18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (  Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm. ) w związku z § 1 ust. 
1   Ramowego  statutu  publicznego  liceum  ogólnokształcącego  stanowiącego 
załącznik nr 4 do rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej z dnia 21 maja 
2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 
szkół  (Dz.U. nr 61, poz. 624 z późn. zm) Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§  1 

1. Samorządowemu Liceum Ogólnokształcącemu w Stalowej Woli 
ul. Wojska Polskiego 9 nadaje się imię Cypriana Kamila Norwida

     
     2. Pełna nazwa samorządowego liceum ogólnokształcącego brzmi:

   „ Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 Samorządowe Liceum 
Ogólnokształcące w Stalowej Woli im. Cypriana Kamila Norwida”

§  2

    Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	U C H W A Ł A  Nr XXIV/377 /08
	    Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.


